平成 26年３月 31日

各 位

会 社 名 ＩＣＤＡホールディングス株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長 向 井 弘 光

（コード番号：3184 東証ＪＡＳＤＡＱ・名証第二部）

問 合 せ 先 取締役管理部長 黒 田 悟 郎

（ TEL. 059-381-5540）

当社および子会社の代表取締役およびその他役員の異動に関するお知らせ

   当社は、平成 26年３月 31日開催の取締役会において、下記の通り平成 26年４月１日

付役員人事及び平成 26年６月付役員人事を決定しましたので、ご案内申し上げます。なお、

平成 26 年６月付の人事につきましては、平成 26年６月に開催予定の定時株主総会におい

て正式に決定いたします。

記

１．当社役員の異動（平成 26年４月１日付）

氏名 新役職 現役職

向井 俊樹

ＩＣＤＡホールディングス㈱
取締役副社長

㈱ホンダ四輪販売三重北
代表取締役副社長

ＩＣＤＡホールディングス㈱
取締役

㈱ホンダ四輪販売三重北
代表取締役副社長

２．当社代表取締役の異動（平成 26年６月付）

氏名 新役職 現役職

向井 俊樹

ＩＣＤＡホールディングス㈱
代表取締役副社長

㈱ホンダ四輪販売三重北
代表取締役副社長

ＩＣＤＡホールディングス㈱
取締役

㈱ホンダ四輪販売三重北
代表取締役副社長

ICDA
FASFﾛｺﾞ

３．新任代表取締役の略歴

生年月日 略歴
所有株式数

（株）

昭和 48 年

６月２日生

平成９年４月

平成 19 年６月

平成 21 年６月

平成21年10月

平成 24 年１月

㈱ホンダクリオ三重北入社

㈱ホンダ四輪販売三重北取締役新車本部長就任

同社 常務取締役就任

当社 取締役就任（現）

㈱ホンダ四輪販売三重北代表取締役副社長就任（現）

281,430

４．子会社代表取締役の異動（平成 26年６月付）

氏名 新役職 現役職

向井 俊樹

ＩＣＤＡホールディングス㈱
代表取締役副社長

㈱ホンダ四輪販売三重北
代表取締役副社長

㈱オートモール
代表取締役

ＩＣＤＡホールディングス㈱
取締役

㈱ホンダ四輪販売三重北
代表取締役副社長

以 上